ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                                       27 января 2023г.

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении
отдела «Отдел культуры и молодежной политики Администрации
Пристенского района Курской области»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШИЛО:
1. В приложении №1 к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении отдела «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области»  казенных учреждений, находящихся в ведении отдела «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области, по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений культуры и искусства», «Деятельность библиотек и архивов», утвержденному Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 26 января 2018 года №5:
- дополнить Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» следующим содержанием:
Ассистент режиссера;
- дополнить Должности, отнесенные к ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии» следующим содержанием:
Заведующий автоклубом.
2.  Решение вступает в силу с 1 февраля 2023 года.

Председатель Представительского Собрания
Пристенского района Курской области                                       В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                В.В. Петров

№ 1/10
«27» января 2023 года